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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Antonio Efren Cruz Ibafiez Teléfono: 9515057488
Potencia: 2.48 kW Fecha: 16 de Octubre de 2025
Tarifa: PDBT Nuamero de Servicio: 686070100117
HOY CONSUMES SIN PANELES 543 kWh prom. ypagasaCFE  $2,843
TU PRODUCCION CON 4 PANELES 584 kwh y pagas a CFE §174
TE AHORRARI-'\593.88 % AL BIMESTRE $2,669 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.1 ANOS 620 W 4 11.2m ° 32.7%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 16 de Octubre de 2025 15 de Noviembre de 2025

Folio No # 20250001155

Antonio Efren Cruz Ibanez

Tel: 9515057488
Email:
Cant. Concepto Precio Total

4 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $ 49,000.00

TOTAL (MXN) $49,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $17,060.00 $1,046.00 $0.00 $16,014.00 $16,014.00 $-32,986.00
2 $17,571.80 $1,077.38 $0.00 $16,494.42 $16,494.42 $-16,491.58
3 $18,098.95 $1,109.70 $0.00 $16,989.25 $16,989.25 $497.67
4 $18,641.92 $1,142.99 $0.00 $17,498.93 $17,498.93 $17,996.60
5 $19,201.18 $1,177.28 $0.00 $18,023.90 $18,023.90 $36,020.50
6 $19,777.22 $1,212.60 $ 0.00 $18,564.62 $18,564.62 $ 54,585.12
7 $20,370.53 $1,248.98 $0.00 $19,121.55 $19,121.55 $ 73,706.67
8 $20,981.65 $1,286.45 $0.00 $19,695.20 $19,695.20 $ 93,401.87
9 $ 21,611.10 $1,325.04 $0.00 $20,286.06 $20,286.06 $113,687.93
10 $22,259.43 $1,364.79 $ 0.00 $20,894.64 $20,394.64 $134,582.56
1 $22,927.21 $1,405.74 $0.00 $21,521.48 $21,521.48 $156,104.04
12 $23,615.03 $1,447.91 $ 0.00 $22,167.12 $22,167.12 $178,271.16
13 $24,323.48 $1,491.35 $0.00 $22,832.13 $22,832.13 $201,103.30
14 $ 25,053.19 $1,536.09 $0.00 $ 23,517.10 $ 23,517.10 $ 224,620.40
15 $25,804.78 $1,582.17 $0.00 $24,222.61 $24,222.61 $248,843.01
16 $26,578.92 $1,629.63 $0.00 $24,949.29 $24,949.29 $273,792.30
17 $27,376.29 $1,678.52 $0.00 $25,697.77 $25,697.77 $299,490.07
18 $28,197.58 $1,728.88 $0.00 $26,468.70 $26,468.70 $325,958.77
19 $29,043.51 $1,780.74 $0.00 $27,262.76 $27,262.76 $353,221.53
20 $29,914.81 $1,834.17 $ 0.00 $28,080.65 $28,080.65 $381,302.18
21 $30,812.26 $1,889.19 $0.00 $28,923.07 $28,923.07 $ 410,225.24
22 $31,736.63 $1,945.87 $0.00 $29,790.76 $29,790.76 $ 440,016.00
23 $32,688.72 $2,004.24 $0.00 $30,684.48 $30,684.48 $ 470,700.48
24 $33,669.39 $2,064.37 $0.00 $ 31,605.01 $ 31,605.01 $502,305.49
25 $ 34,679.47 $2,126.30 $0.00 $32,553.16 $32,553.16 $534,858.66
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 536.1 502.9 597.0 619.5 651.4 587.0
Consumo actual 536.0 542.0 498.0 555.0 577.0 551.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



